
Zamknął się w pokoju i bardzo głośno puszczał muzykę. Nie
jest nastolatkiem, tylko 51-letnim mężczyzną
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Policjanci w powiecie iławskim wyciągnęli surowe konsekwencje wobec dwóch osób
podejrzanych o stosowanie przemocy wobec domowników. W obu przypadkach mundurowi
zastosowali surową sankcję, polegającą m.in. na przymusowej tymczasowej wyprowadzce. 

W przypadku 51-letniego mężczyzny jego zachowanie byłoby wręcz... śmieszne, w
negatywnym znaczeniu tego słowa – gdyby nie było dla jego najbliższych udręką.

Otóż mężczyzna przyszedł do mieszkania, będąc pod działaniem alkoholu, po czym... zamknął się w
pokoju i zaczął puszczać bardzo głośną muzykę. Na tym nie koniec, bo kiedy siostra zwróciła
mu uwagę, odepchnął ją i był wobec niej agresywny, a także groził, że ją pobije. Dlatego
kobieta w obawie o swoje zdrowie i życie poinformowała o wszystkim funkcjonariuszy. Policjanci
zatrzymali agresywnego 51-latka, po czym wszczęli w jego przypadku procedurę Niebieskiej karty.
Natomiast dzielnicowy wdrożył procedurę nakaz/zakaz i mężczyzna musiał wyprowadzić się z domu,
a także ma zakaz zbliżania się i kontaktowania z najbliższymi.

Kolejny zatrzymany mężczyzna to 40-letni mieszkaniec gminy Kisielice. W tym przypadku policjanci
zostali poinformowani o tym, że mężczyzna grozi swojej żonie. Zgłaszająca dodała, że mąż jest
pod działaniem alkoholu i siedzi z nożem w ręku, a ona boi się spełnienia jego gróźb.
Funkcjonariusze natychmiast pojechali na miejsce, gdzie zatrzymali agresywnego 40-latka. Jak się
okazało, mieszkaniec gminy Kisielice, znajdując się pod działaniem alkoholu, wszczyna awantury,
podczas których wyzywa kobietę, a także grozi jej. W związku z agresywnym zachowaniem 40-latka
policjanci również w tym przypadku wdrożyli procedurę nakaz/zakaz i mężczyzna musiał
wyprowadzić się z domu, a także ma zakaz zbliżania się i kontaktowania z pokrzywdzoną.



Pamiętaj!

Jeśli sprawca przemocy wobec osób bliskich czuje się bezkarny, będzie dalej stosował przemoc,
bez względu na składane obietnice, a następnym razem może być znacznie gorzej!

Jeśli jesteś ofiarą przemocy domowej lub jej świadkiem, nie wahaj się powiadomić o tym policji.

Zgodnie z Kodeksem karnym kto znęca się fizycznie lub psychicznie nad osobą najbliższą lub nad
inną osobą pozostającą w stałym lub przemijającym stosunku zależności od sprawcy, podlega karze
od 3 miesięcy do 5 lat pozbawienia wolności.

Pomoc dla ofiar przemocy w rodzinie:

https://niebieskalinia.info/
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